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BONI SERVICOS CONTABEIS LTDA - ME

RAZÃO ANALÍTICO CENTRO DE CUSTOS FOLHA: 000001
0786 COOPERCOTIA ATLETICO CLUBE DATA: 15/10/2015
CNPJ: 63.104.574/0001-20 PERÍODO: 01/09/2015 À 30/09/2015
CONTA CUSTO: 1.3.53 FUTEBOL DE CAMPO

Data Analítico Complemento Débito Crédito
Saldo Anterior... 63.543,77 C

01/09/2015 5.02.03.19.53 0000012107 VLR REF NF 319 LCW ASSESSORIA
ESPORTIVA REF ARBITRAGEM DE 32
JOGOS DO LXII TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO

4.960,00 58.583,77 C
03/09/2015 3.01.01.01.53 0000012154 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO

FUTCAMPO 33,75 58.617,52 C
03/09/2015 3.01.01.01.53 0000012156 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO

FUTCAMPO 20,00 58.637,52 C
04/09/2015 5.02.07.05.53 0000012054 VLR REF NF 24551 YPE SHOPPING DAS

TINTAS REF AQ LATEX ACRILICO P/
FUTCAMPO 395,00 58.242,52 C

04/09/2015 3.01.01.01.53 0000012193 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 270,38 58.512,90 C

04/09/2015 3.01.01.04.53 0000012202 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 170,23 58.683,13 C

04/09/2015 3.01.01.04.53 0000012224 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 20,00 58.703,13 C

08/09/2015 3.01.01.01.53 0000012257 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 303,75 59.006,88 C

08/09/2015 3.01.01.04.53 0000012261 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 170,00 59.176,88 C

08/09/2015 3.01.01.01.53 0000012879 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 33,75 59.210,63 C

08/09/2015 3.01.01.04.53 0000012883 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 44,80 59.255,43 C

08/09/2015 3.01.01.01.53 0000012893 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 101,25 59.356,68 C

08/09/2015 3.01.01.04.53 0000012899 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 60,00 59.416,68 C

08/09/2015 3.01.01.01.53 0000012914 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 67,28 59.483,96 C

08/09/2015 3.01.01.04.53 0000012918 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 41,40 59.525,36 C

09/09/2015 3.01.01.01.53 0000012288 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 135,00 59.660,36 C

09/09/2015 3.01.01.04.53 0000012294 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 70,00 59.730,36 C

10/09/2015 3.01.01.01.53 0000012312 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 33,75 59.764,11 C

10/09/2015 3.01.01.04.53 0000012315 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 20,00 59.784,11 C

10/09/2015 5.02.03.09.53 0000012333 VLR PAGTO REF CLARO TV 79,90 59.704,21 C
10/09/2015 3.01.01.01.53 0000013383 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO

FUTCAMPO 168,75 59.872,96 C
10/09/2015 3.01.01.04.53 0000013389 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE

CAMPO 90,00 59.962,96 C
10/09/2015 3.01.01.04.53 0000013403 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE

CAMPO 21,60 59.984,56 C
11/09/2015 5.02.04.08.53 0000012344 VLR PAGTO NF 602619 SBF COMERCIOM

DE PROD ESPORTIVOS REF AQ 04 BOLA
CAM NIKE FUTE ORDEM 2 CB P/ USO
DEPTO FUTCAMPO

1.519,96 58.464,60 C
11/09/2015 3.01.01.01.53 0000012350 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO

FUTCAMPO 203,02 58.667,62 C
11/09/2015 3.01.01.04.53 0000012356 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE

CAMPO 120,31 58.787,93 C
14/09/2015 3.01.01.01.53 0000012385 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO

FUTCAMPO 812,76 59.600,69 C
14/09/2015 3.01.01.01.53 0000012386 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO

FUTCAMPO 40,00 59.640,69 C
14/09/2015 3.01.01.04.53 0000012393 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE

CAMPO 531,94 60.172,63 C
14/09/2015 3.01.03.06.53 0000012409 VLR REF RECEBTO PATROCINIO

BONI SERVICOS CONTABEIS LTDA - ME

RAZÃO ANALÍTICO CENTRO DE CUSTOS FOLHA: 000002
0786 COOPERCOTIA ATLETICO CLUBE DATA: 15/10/2015
CNPJ: 63.104.574/0001-20 PERÍODO: 01/09/2015 À 30/09/2015
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Data Analítico Complemento Débito Crédito
FUTEBOL DE CAMPO 250,00 60.422,63 C

14/09/2015 3.01.01.01.53 0000012949 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 236,54 60.659,17 C

14/09/2015 3.01.01.04.53 0000012956 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 160,93 60.820,10 C

14/09/2015 3.01.01.01.53 0000012981 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 270,58 61.090,68 C

14/09/2015 3.01.01.04.53 0000012986 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 150,35 61.241,03 C

15/09/2015 3.01.01.01.53 0000012440 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 3.750,00 64.991,03 C

15/09/2015 3.01.01.01.53 0000012441 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 280,00 65.271,03 C

15/09/2015 3.01.01.04.53 0000012454 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 2.430,00 67.701,03 C

15/09/2015 3.01.03.06.53 0000012478 VLR REF RECEBTO PATROCINIO
FUTEBOL DE CAMPO 1.000,00 68.701,03 C

15/09/2015 3.01.01.01.53 0000012485 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 168,75 68.869,78 C

15/09/2015 3.01.01.04.53 0000012491 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 120,00 68.989,78 C

15/09/2015 3.01.01.01.53 0000012515 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 107,50 69.097,28 C

15/09/2015 3.01.01.04.53 0000012519 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 40,00 69.137,28 C

15/09/2015 3.01.01.01.53 0000012537 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 67,50 69.204,78 C

15/09/2015 3.01.01.04.53 0000012541 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 40,00 69.244,78 C



Movto. Saldo

15/09/2015 5.02.07.05.53 0000013170 VLR PAGTO REF CF 5555 DISTRIBUIDORA
ZAGO REF AQ ROLOS P/ USO NOS
CAMPOS FUTCAMPO 94,00 69.150,78 C

16/09/2015 3.01.01.01.53 0000012572 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 33,80 69.184,58 C

16/09/2015 3.01.01.04.53 0000012576 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 20,80 69.205,38 C

16/09/2015 3.01.01.01.53 0000013355 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 135,00 69.340,38 C

16/09/2015 3.01.01.04.53 0000013360 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 100,00 69.440,38 C

17/09/2015 3.01.01.01.53 0000012550 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 20,00 69.460,38 C

21/09/2015 3.01.01.01.53 0000013024 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 102,41 69.562,79 C

21/09/2015 3.01.01.01.53 0000013025 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 40,08 69.602,87 C

21/09/2015 3.01.01.04.53 0000013030 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 60,68 69.663,55 C

21/09/2015 3.01.01.01.53 0000013055 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 33,84 69.697,39 C

21/09/2015 3.01.01.04.53 0000013060 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 20,05 69.717,44 C

24/09/2015 5.02.07.05.53 0000012055 VLR REF NF 24875 YPE SHOPPING DAS
TINTAS REF AQ LATEX ACRILICO P/
FUTCAMPO 395,00 69.322,44 C

28/09/2015 3.01.01.01.53 0000013100 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 142,04 69.464,48 C

28/09/2015 3.01.01.04.53 0000013103 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 60,45 69.524,93 C

29/09/2015 3.01.01.01.53 0000013123 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO
FUTCAMPO 68,08 69.593,01 C

29/09/2015 3.01.01.04.53 0000013125 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 30,26 69.623,27 C
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29/09/2015 3.01.01.04.53 0000013417 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE

CAMPO 92,53 69.715,80 C
30/09/2015 3.01.01.01.53 0000013275 VLR RECEBTO TORNEIO INTERNO

FUTCAMPO 34,43 69.750,23 C

Saldo Atual... 69.770,63 C7.443,86 13.670,72

30/09/2015 3.01.01.04.53 0000013276 VLR RECEBTO TAXA FUTEBOL DE
CAMPO 20,40 69.770,63 C


